
　

あかね雲の理念（３S）

Smile     (ｽﾏｲﾙ):笑顔で対応し、笑顔で過ごして頂きます。

Service  (ｻｰﾋﾞｽ):ご希望やご要望に柔軟に対応します。

Support (ｻﾎﾟｰﾄ):在宅生活の継続を支援致します。

「デイサービス あかね雲」 では、利用者募集しております！

・小規模型（一日定員１０名）のため、ご利用者様個別のニーズに柔軟に対応しています。

（利用時間・送迎方法・介護方法・余暇活動など）

・理学療法士がご利用者様の身体状況に合わせた機能訓練を。マンツーマンで行います。

・入浴はお一人ずつで快適に入浴をして頂けます。ジェットバスを導入しております。・

現在、 『空き』 がございます。是非ご利用ください。職員一同お待ちしております。

※利用相談・見学・体験は随時承っております！



淡路島ハイウェイオアシスにドラ

イブに行きました。涼しい風や、

雄大な眺めにとても喜ばれてい

ました。

ミニ運動会も催しました。ボー

ル運び、魚釣り、紅白玉入れを

行い、皆で元気に競い合って、楽

しまれました。

スイートポテトのクッキングをし

ました。元気な方には調理をお

手伝いいただき、皆様に召上っ

て頂きました。甘さ控えめの、

上品な味わいに出来上がりまし

た。

少しずつ黄色い木の葉が目につくようになりました。過ご

しやすい時季ですので、一年で最も外出に力を入れており

ます。

あかつきの方の入居者様は、認知症の進行で全員お世話

が以前より重くなっております。理由の分からないお怒りな

ど、お世話の仕方に悩むことも多くありますが、できるだけ

幸せに過ごしていただけるよう努力してまいります。


